Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль

Московской области

РЕШЕНИЕ

   « 21 » декабря  2017 г.    № 2/46

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого

к передаче из собственности Московской области

в муниципальную собственность городского округа Рошаль

Рассмотрев перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности

Московской области в муниципальную собственность городского округа Рошаль,

представленный Главой городского округа Рошаль, и руководствуясь, ст. 154

Федерального закона от 22.08.2004 № 122 - ФЗ «О внесении изменений в законодательные

акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных

актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия

решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта

Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность,

из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность

субъекта Российской Федерации», Уставом городского округа Рошаль Московской

области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности

Московской области в муниципальную собственность городского округа Рошаль

(прилагается).

2. Рекомендовать Главе городского округа Рошаль:

2.1. Осуществить принятие имущества, передаваемого из собственности Московской

области, в муниципальную собственность городского округа Рошаль в соответствии с

действующим законодательством.

2.2. Включить в Реестр муниципальной собственности городского округа Рошаль

имущество, передаваемое из собственности Московской области, в муниципальную

собственность городского округа Рошаль.

3. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В.

для подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить на

официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета

депутатов городского округа Рошаль Московской области Д.Ю. Янина.

Председатель Совета депутатов городского                         Глава городского округа Рошаль

округа Рошаль Московской области

                                    Д.Ю. Янин                                                                           А.В. Артюхин

«___» _____________ 2017 г.                                                 «___» ____________ 2017 г.

Утвержден

решением Совета депутатов

городского округа Рошаль

                                                                                                                                                                                от

21.12.2017  № 2/46

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области

в муниципальную собственность городского округа Рошаль

Полное наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации,

ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

Государственное казенное

учреждение социального

обслуживания

Московской области

«Рошальский социально-

реабилитационный центр

для несовершеннолетних»

Московская

область, г.

Рошаль, ул.

Октябрьской

революции,

д. 36
ИНН

5055001669

Нежилое

здание –

молочная

кухня
Площадь

412,8 кв.м.

Московская

область,

г. Рошаль, ул. 1

Первомайская, д.

1Б

50:25:0000000:8599

Государственное казенное

учреждение социального

обслуживания

Московской области

«Рошальский социально-

реабилитационный центр

для несовершеннолетних»

Московская

область, г.

Рошаль, ул.

Октябрьской

революции,

д. 36
ИНН

5055001669

Земельный

участок,

площадь 9570

кв.м.

Московская

область,

 г. Рошаль, ул. 1

Первомайская, д.

1Б

50:25:0120214:33